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 کارگران حمایت کنند تا نماینده آنها، ماشین امضای دولت نباشد 

راه‌اندازی کارزاری با هدف تعیین 
حداقل دستمزد 15 میلیون تومانی
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سیاست 2

تنش‌های ایران و غرب با محوریت ارسال موشک بالستیک 
به روسیه شدت گرفته است؛

تله اوکراین و چشم‌انداز 
دیپلماسی مبهم 

کشورهای کانادا، فرانسه، آلمان، ایتالیا، ژاپن، 
بریتانیا و ایالات متحده آمریکا در قالب گروه 7 در 
آخرین نشست خود و در بیانیه‌ای خطاب به ایران 
اعلام کردند که از دادن موشــک‌های بالســتیک 
به روســیه خودداری کند و در صــورت تداوم این 
داد و ستد نظامی تهران و مسکو، این گروه »اقدام 
هماهنگ و مهــم« علیه ایران انجــام خواهد داد. 
آنچنان که رهبران گروه ۷ در بیانیه خود گفته‌اند: 
»اگر ایران به انتقال موشــک‌های بالســتیک یا 
فناوری‌های مرتبط به روسیه ادامه دهد، ما آماده 
پاسخگویی ســریع و هماهنگ از جمله اقدامات 
جدید و مهم علیه ایران هستیم«. چند هفته قبل 
از نشســت گروه 7 خبرگزاری رویترز گزارش داده 

بود که ایران موشک‌های قدرتمند بالستیک زمین 
به زمین را برای روسیه ارســال کرده است. در این 
گزارش رویترز به نقل از ســه منبع آگاه نوشت که 
ایران حدود ۴۰۰ موشــک به روسیه فرستاده که 
شامل تعداد زیادی از خانواده موشک کوتاه برد فاتح-
۱۱۰، مانند سامانه سیار ذوالفقار، با برد ۳۰۰ تا ۷۰۰ 
کیلومتر است. در این گزارش تاکید شده است که بعد 
از نهایی شدن توافق پارسال میان ارتش‌ و مقام‌های 
دو کشور، حمل این سلاح‌ها از اوایل ماه ژانویه شروع 
شده است. البته پس از گزارش رویترز،‌ جان کربی، 
سخنگوی شورای امنیت کاخ سفید، به خبرنگاران 
گفت که آمریکا هنوز شواهدی دایر بر تایید انتقال این 

موشک‌ها از ایران به روسیه ندیده است...
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پایگاه خبری سازمان نظام پزشکی در گزارشی به وضعیت پیوند قلب 
اطفال پرداخته و از مهاجرت یکی برترین جراحان اینر شــته خبر داد و 
اعلام کرد که پزشــکانی که صرفا جراحی پیچیده و نوزادان را در کشور 

انجام می‌دهند کمتر از ۵ نفر هستند.
در این گزارش آمده که دکتر مازیار غلامپور دهکی جراح و از بزرگان و 
نوابغ پیوند قلب کودکان هم از ایران مهاجرت کرد. گفته می‌شود لیست 
انتظار بیماران این پزشک تا دو سال آینده پر است و ۶۳۸ کودک نیازمند 
جراحی قلب در صف عمل جراحی در مرکز قلب و عروق شــهید رجایی 

هستند. 
رئیس بخش پیوند قلب کودکان بیمارســتان شــهید رجایی هفته 
گذشــته با اعلام این خبر، مهاجرت بنیان‌گذار و رئیس بخش جراحی 

بیماری‌هــای مــادرزادی قلب در 
بیمارستان شهید رجایی را در حد 
فاجعه ملی توصیف کرد. نگرانی‌ها 
از وضعیت سلامت کودکان، مبتلا 
به بیماری‌های مــادرزادی قلبی به 
دلیل بی رغبتی پزشــکان به رشته 
جراحی قلب اطفال و نیز مهاجرت 
تعداد انگشت شــمار جراحان این 
رشــته فوق تخصصی بســیار حاد 
وعمیق شده اســت.در حال حاضر 
کشور با کمبود شــدید جراح قلب 
اطفال مواجه اســت و شــاهد آن 
لیســت انتظار طولانی و بلند بالای 

بیماران حتی تا ۲ تا ۳ ســال آینده اســت. این در حالی است که پس از 
گذشت سال‌ها از انقلاب اسلامی و با اهتمام بسیار، می‌توان گفت که یکی 

از بهترین شاخص‌های خودکفایی کشور، در حوزه پزشکی بوده است.
رئیس بخش پیوند قلب کودکان بیمارستان شهید رجایی ضمن اشاره 
به تعداد بســیار اندک جراحان قلب مرکز قلب و عروق شهید رجایی در 
ادامه از مهاجرت بنیان گــذار و رئیس بخش جراحی بیماری مادرزادی 
قلب این بیمارستان خبر می دهد: »در مرکز ما تعداد جراحانی که میزان 
مرگ‌و‌میر عمل‌های‌شان در حد اســتانداردهای جهانی است بین ۳ تا 
۴ نفر اســت. البته از این تعداد نیز متاســفانه بنیانگذار و رئیس بخش 
جراحی قلب اطفال دکتر مازیار غلامپور دهکی، فوق تخصص جراحی 
قلب و رئیس بخش جراحی بیمــاری مادرزادی قلب در بیمارســتان 
شهید رجایی ۲۴ اســفند ماه ایران را ترک می‌کند. البته ما این مسئله 
را به مقامات امنیتی و وزارت بهداشت اطلاع داده‌ایم اما هیچ نتیجه‌ای 

حاصل نشده است«.
دکتر مهدوی در ادامه صحبت‌هایش لیست انتظار کودکان نیازمند 
عمل جراحی قلب در بیمارستان شهید رجایی را این‌گونه اعلام می کند: 

»لیست انتظار بیماران مشــترک بنده به عنوان کاردیولوژیست و دکتر 
»غلامپور« به عنوان جراح تیم )در روز دوشــنبه ۱۴ اسفند ماه( ۶۳۸ 
کودک است یعنی با مهاجرت رئیس بخش جراحی بیماری مادرزادی 
قلب بیمارستان شهید رجایی معلوم نیست تکلیف این گروه از کودکان 

چه خواهد شد؟! 
همچنین لیست نوبت‌های جراحی مربوط به دکتر امیرحسین جلالی 
فوق تخصص جراحی قلب کودکان نیز تا یک سال و نیم آینده پر است. 
 بنابراین مهاجرت دکتر غلامپور به خودی خود فاجعه بسیار بزرگی ایجاد 

خواهد کرد.
به گفته وی، تربیت جراح قلب مســیر طولانی و پر پیچ و خم است. 
جراح قلب اطفال راه طولانی دارد، ۷ ســال پزشکی عمومی، ۴ تا ۵ سال 
جراحی عمومی، طرح و ســربازی 
برای آقایان، ۳ ســال فوق تخصص 
جراحی قلب بزرگسال و در نهایت 
۱.۵ ســال دوره برای جراحی قلب 
اطفــال، بعد هم ۵ تا ۷ ســال دوره‌ 
آمــوزی و حضور در ســمینارهای 
جهانی برای قدرتمند شدن در این 
حوزه را پشت سر می‌گذارد. یعنی تا 
همین جا هم یک پزشک به سن ۴۵ 
تا ۵۰ سالگی می‌رسد. بعد از گذشت 
این همه سال اگر قرار باشد، جراح 
حاذقی همچون دکتر غلامپور که 
نفر اول جراحی قلب کشــور و رتبه 
برتر برد در این حوزه است که پس از فارغ‌التحصیلی در سه کشور فرانسه، 
انگلیس و آمریکا دوره‌های تخصصی گذرانده است را از دست بدهیم باید 

منتظر فاجعه ملی بمانیم«.
وی در ادامه می‌افزاید: »هیچ کســی فکر نمی‌کــرد در آینده من و 
دکتر غلامپور هــم اقدام به مهاجرت کنیم. در دنیا ســالانه ۴۰۰ پیوند 
قلب کودک داریم. از این تعداد حداقل ۳۰ مورد عمل پیوند قلب اطفال 
در مرکز قلب و عروق شهید رجایی به عنوان تنها مرکز پیوند قلب انجام 
می دهیم. من که از رفتن و ترک کشور منصرف شدم وقتی گریه و زاری 
بیمارانم را دیدم، احساس شرمندگی کردم. اما با مهاجرت بازوی اصلی 
جراحی قلب اطفال بسیار بســیارمتضرر خواهیم شد از طرفی آن‌هایی 
هم که در بخش دولتی مانده‌اند باید بسیار از جان گذشتگی کنند چون 

هیچ درآمدی ندارند«.
دکتر مهدوی اضافه کرد:»مطمئن باشــید با ایــن اوضاع تا چند ماه 
آینده حداقل 20 نفر دیگر نیز مهاجرت خواهند کرد. چنانچه مرکزیت 
جراحی قلب اطفال در ایران تقلیل پیدا کند مردم مجبور خواهند شــد 

برای جراحی قلب کودک‌شان به کشورهای همسایه مراجعه کنند«.

گزارش
شمار جراحان قلب اطفال به تعداد انگشتان دست هم نمی‌رسد 

مهاجرت برترین جراح قلب اطفال از ایران

تظاهرات مردم سوریه 
علیه بشار اسد 

صدیقه وسمقی بازداشت شد

به‌رغم هشدارهای روسیه، مقامات ارمنستان 
بر عزم خود برای نزدیکی به اروپا پافشاری می‌‎کنند؛ 

ایروان در اندیشه 
طلاق سیاسی از مسکو 

با ۴ پله کاهش، در رتبه ۱۵۷ جهان ایستاده‌ایم

سرعت اینترنت در ایران 
باز  هم کم شد

‏یاشار سلطانی با اشاره به حضور صدیقی 
به عنوان خطیب در نماز جمعه

حالا که»نظام«  قصد بررسی 
اتهامات‏ زمین‌خواری را 
ندارد، بیشتر خواهم گفت


